
 

 

  
  
Målarkalk AB är ett familjeföretag grundat 1948 och har en lång erfarenhet som leverantör 
av såväl egna som importerade traditionella kalkbaserade byggprodukter till den 
skandinaviska byggmarknaden. Vi är idag 17 anställda och vi har huvudkontor i Skåne med 
kalkslageri, lager och kontor i den gamla Hyllingegården strax utanför Helsingborg. Vi har 
även ett kontor/färglabb på söder i Stockholm. Förutom att producera och sälja våra 
produkter utför vi även konsultering, analyser, föreläsningar och utbildningar.  
  
Om tjänsten  
Vi behöver förstärkning till Stockholmsregionen och söker en byggnadsvårdsintresserad 
person med ett stort driv och engagemang. Du arbetar tätt ihop med regionansvarig och 
rapporterar till försäljningschef. Du sätter kunden och fasaden i fokus, har en hög närvaro på 
marknaden och arbetar inom tydligt uppsatta ramar. Ansvarsområdet inkluderar teknisk 
rådgivning, kundservice, och försäljning. Du utgår från vårt kontor på söder och arbetar i 
Stockholm/Mälardalen.   
  
Kompetenser/erfarenhet  
Vi vill att du har erfarenhet av tungt murat och putsat byggande och är bekant med 
kalkprodukter. Du har ett brinnande byggnadsvårdsintresse, arbetat med äldre bebyggelse 
och sätter byggnadens behov framför allt. Du har framför allt en vilja att lära och utvecklas 
inom kalk- och lerprodukter.  
Givetvis krävs god datorvana och en mycket god förmåga att på ett effektivt sätt använda 
tillgängliga IT-system för att utföra ditt arbete.  
Du utrycker dig på ett korrekt sätt i tal och skrift.  
Körkortsbehörighet B krävs.  
  
Vad erbjuder vi?  
På Målarkalk får du en möjlighet att arbeta i en utvecklande roll i en föränderlig miljö med 
ett stort ansvar. Hos oss blir du en viktig del av vår resa i kalk- och lervärlden. Vi skapar 
trivsel på arbetet med korta beslutsvägar, utveckling och stor flexibilitet. Vi ser företaget 
som en familj där vi alla har en viktig roll.   
  
  
Varaktighet/tillträde: 100% tillsvidare, tillträde enl. ök.  
Lön: Månadslön  
Ansökan skickas till: ansokan@malarkalk.se  
  
 
 


